入学者各位

保護者各位

学校法人立志舎

横浜公務員＆IT 会計専門学校

横浜動物専門学校

事務局入学係

入学式の日程お知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、令和８年度入学式の日程が

決まりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては、3 月中旬に発送予定の「入

学者へのお知らせ」をご確認ください。

ご子息、ご息女におかれましては、本学入学後も勉学に励まれ、充実した学園生活を送ら

れることを心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

2026 年 4 月 9 日（木） 入学式

時間 午前を予定しております。開場時間等詳細については 3 月中旬にお知らせします。

場所 横浜市市民文化会館 関内ホール（横浜市中区住吉町 4-42-1）

   ・JR 根岸線「関内駅」北口から徒歩６分

   ・横浜市営地下鉄「関内駅」９番出口から徒歩３分

   ・みなとみらい線「馬車道駅」5 番出口から徒歩 5 分

    ※別紙地図参照

◎服装はリクルートスーツが多いようです。入学後に新入生就職セミナーがあり、その際リ

クルートスーツが必要となりますので、あらかじめ濃紺や黒、ダークグレーの無地のリク

ルートスーツと白無地の Y シャツ、ブラウスを用意しておくことをお勧めします。

以上

問い合わせ先

学校法人立志舎 横浜キャンパス

事務局入学係

電話 045-290-0035（代）